
Mezinárodní mistrovství ČR
v rádiovém orientačním běhu

na dlouhé trati

Bzenec − Littner, 22.dubna 2006

○

○

○

○

○

○

TZ LITTNER

Na shledanou se těší organizační tým
SK RADIOSPORT Bílovice nad Svitavou



Oficiální název: mezinárodní mistrovství České republiky
v rádiovém orientačním běhu na dlouhé trati

Druh soutěže: mistrovská soutěž 1.stupně zařazená do NŽ 06
Pořadatel: SK RADIOSPORT Bílovice nad Svitavou

z pověření Asociace ROB ČR
Datum: sobota 22.dubna 2006
Místo konání: Bzenec − Littner
Shromaždiště: Turistická základna Littner SVČ Hodonín

Organizační výbor:
Hlavní rozhodčí: Jiří Mareček, OK2BWN
Technika: Miroslav Látal, OK2LMX
Delegovaný rozhodčí:Pavel Frýdek
Tajemník: Iva Marečková, OK2XWN

Časový rozvrh:
Pátek do 22:00 příjezd, prezence

     20:00 večeře
Sobota do 9:00 příjezd, trénink

     10:00 odchod na start
     11:00 start 0:00
od 15:00 oběd
do 17:00 vyhlášení výsledků

Technické informace

Kategorie: M16,D16,M20,D20,M40,D35, M50,D50
Trať: Start > trať 144MHz > maják 144 MHz (předávka) >

trať 3,5 MHz > maják 3,5 MHz (cíl)
Délky tratí: 15 ... 25 km, převýšení do 100 m
Terén: rovina, 100% zalesněno, písčitý podklad, hustá síť cest
Start: intervalový
Mapa: 1:15 000, rozměr A3, stav 2003
Kmitočty: 3,5 MHz: MOE ... MO5 3580 kHz, MO 3550 kHz

144MHz: MOE ... MO5 144.5 MHz, MO 144,85 MHz
Ražení: SportIdent, v případě poruchy klasicky do mapy

Zakázaný prostor: prostor Bzenec − Vracov − Ratíškovice − Rohatec

Upozornění: závodníci, kteří přijedou až v sobotu ráno, nechť se v
zájmu hladkého průběhu akce telefonicky prezentují v pátek večer!

Ceny: závodníci na 1.−3. místě obdrží diplom a věcnou cenu

Ubytování: v 4−6−lůžkových pokojích v budově  nebo ve spacáku
v nevytápěných chatkách.  WC a  teplá voda zajištěny.

Strava: Možno předem objednat večeři v pátek a snídani a oběd
v sobotu. V místě není jiná možnost stravování. Na
předávce bude občerstvovací stanice (čaj, iontový nápoj,
ovoce, čokoláda, tatranky apod.)

Poplatky:
Ubytování : v budově 120,−

v chatce ve vlastním spacáku   80,−
Strava: večeře   60,−

snídaně   40,−
oběd   70,−

Startovné (mapa, občerstvení apod.) 100,−

Doprava (viz mapu):
odbočit z dálnice D2 na výjezdu 48 (Břeclav), pokračujte po silnici 55
do Strážnice, odtud na Bzenec. Po 5 km odbočuje lesní cesta vlevo
přes pilu až k turistické základně Littner. Odbočka i cesta bude
vyznačena.  Závodníci z Moravy pojedou do Bzence (z Brna silnice 54),
odtud do Strážnice, po 5 km již zmíněná odbočka vpravo.

GPS souřadnice (WGS84): 48°56,122’ N, 17°152,635’ E

Přihlášky do 9. dubna 2006 na adresu:
Jiří Mareček, Obřanská 593, 664 01 Bílovice nad Svitavou
tel/fax 545227041, e−mail: marecek@sky.cz

Do  tohoto termínu  také uhraďte  veškeré poplatky  na č.účtu
112405854/0300, variabilní symbol: PSČ sídla oddílu

V přihlášce uveďte jméno, oddíl, kategorii a předpokládaný příjezd.

Propozice byly schváleny Radou Asociace ROB ČR.


